U kishi Badoun shahrining bir chetki qismida o'z ishlari bilan mashg'ul bo'lib yashar, xalq bilan suhbatlashishni unchalik ham xushko'rmas va kishilarning e'tiqodi va fikrlari bilan ham ishi yo'q edi.<sup>3</sup>

Ziyouddin Naxshabiyning "To'tinoma" asari yozma manbalarda ko'rsatilishicha 730 hijriy (1329-30 milodiy) sanada yozib tugatilgan.

Sharqning mashhur asari hisoblangan "To'tinoma" kitobi asrlar davomida ko'plab tillarga, jumladan, Hindistonning shimolida juda keng tarqalgan urdu tiliga ham tarjima qilingan.

<sup>1</sup>Хасанова Ш.С. "Тўтинома" ва "Куш тили" туркумидаги асарларнинг қиёсий-типологик ва текстологик тадқиқи.

Ma'nosi: "Balog'atli va fasohatli alloma Ziyo Naxshabiy (qaddasallohu sirrahul aziz - Alloh u kishining sirlarini muqaddas qilsin) asarlaridan biri bo'lmish "To'tinoma" ning ushbu nusxasi "Von Pargana" (Hindiston) ning "Davlatpur" mavzesida istiqomat qiluvchi xodimlardan, eng tuban faqir banda Muhammadning qo'li bilan rabiul avval oyining 7-kuni 1110 hijriy (1698) sanada ko'chirib tugatildi",- degan ma'lumotlar berilgan. Ushbu sananing davomidan xattot ko'chirilgan sanani yanada aniqroq bayon etish uchun: "Bu sana Avrangzeb podshoh, G'oziy Oliy hazratlarining (Alloh ul zotni podshohliklari va saltanatlarini abadiy qilsin) hukmronlik qilgan (1658-1707) yillariga to'g'ri keladi"<sup>11</sup> degan ma'lumotlarni ham qo'shimcha qiladi.

Muzey qo'lyozma nusxasida: "To'tinoma" ning ushbu nusxasi "Von Pargana" (Hindiston) ning "Davlatpur" mavzesida istiqomat qiluvchi xodimlaridan, eng tuban faqir banda Muhammadning qo'li bilan rabiul avval oyining 7 -kuni 1110 hijriy (1698y) sanada ko'chirib tugatildi. Bu sana Avrangzeb podshoh G'oziy Oliy hazratlarining (Alloh ul zotni podshohlilari va saltanatlarini abadiy qilsin) hukmdorlik qilgan yillariga to'g'ri keladi .<sup>15</sup> Kutubxonada qo'lyozma nusxasida: 1286 hijriy sana muharram oyining oltinchi payshanba kuni Chust viloyatida Sayyid Muhammad Xudoyorxon hukmdorlik davrida (zamonida) ko'chirish nihoyasiga yetdi.